
АДМИНИСТРАЦИЯ БОГУЧАНСКОГО РАЙОНА 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

25 .12. 2015                                      с. Богучаны                                                             № 1190-П 
 
О внесении изменений в Порядок компенсации расходов на оплату стоимости проезда и провоза багажа к 
месту использования отпуска и обратно работникам учреждений и организаций, финансируемых за счет 

средств районного бюджета 
 
В соответствии со  ст. 325 Трудового кодекса Российской Федерации, ,руководствуясь статьями 8, 

46,   48 Устава Богучанского района Красноярского края ПОСТАНОВЛЯЮ: 
1. Внести изменения в Порядок компенсации расходов на оплату стоимости проезда  и 

провоза багажа к месту использования отпуска и обратно работникам учреждений и организаций, 
финансируемых за счет средств районного бюджета, утвержденный постановлением Главы Богучанского 
района от 01.04.2008 № 333-п (далее – Порядок),следующего содержания: 

в пункте 1.5. в третьем абзаце первое предложение изложить в следующей редакции:«Право на 
оплату стоимости проезда возникает у Работника при предоставлении ему ежегодного 
оплачиваемогоотпуска или его части, но не ранее, чем  по истечении 1 месяца  непрерывной работы в 
учреждении.». 

2.Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы Богучанского района 
по экономике и планированиюН.В.Илиндееву. 
 3. Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его опубликования в Официальном 
вестнике Богучанского района, и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 ноября 2015 года. 

 
И.о. Главы Богучанского района                                                                                                   А.Ю. Машинистов   
 
 


